
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

個報國中

彰化縣立伸港國民中學

個報國中

彰化縣立伸港國民中學

個報國中

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

個報國中

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立陽明國民中學

114學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

363 製圖科(夜間班)

不限

學號 學號

T1140300

111230

T1140195

111060

T1140246

111072

111007

111003

111228

111370

T1140280

111256

111136

姓名 姓名

卓○銘

周○友

林○軒

林○志

林○均

施○璇

柯○原

洪○愉

梁○綺

彭○凱

楊○諭

雷○翔

蘇○萍

〔依姓名排序〕

1

13

114/07/08

1


