114學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位

學校名稱:070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

科組名稱:363 製圖科(夜間班)

招生性別:不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 13 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 114/07/08

姓名

報名單位	學號	姓名
個報國中	T1140300	卓○銘
彰化縣立伸港國民中學	111230	周○友
個報國中	T1140195	林○軒
彰化縣立伸港國民中學	111060	林○志
個報國中	T1140246	林○均
彰化縣立和美高級中學國中部	111072	施○璇
彰化縣立彰泰國民中學	111007	柯○原
彰化縣立芬園國民中學	111003	洪○愉
彰化縣立秀水國民中學	111228	梁○綺
彰化縣立彰泰國民中學	111370	彭○凱
個報國中	T1140280	楊○諭
彰化縣立陽明國民中學	111256	雷○翔
彰化縣立陽明國民中學	111136	蘇○萍